

2 lutego 2018

**Wydano 17. numer „Wojśławiaka”**



# WIEŚCI Z GMINY WOJŚLAWICE

# WOJŚLAWIAK

Nr 17

dwumiesięcznik 2018

ISSN 2392-2788

Egzemplarz bezpłatny

Wywiad z Henrykiem Gołębiowskim, wójtem gminy Wojśławice



## Sukcesy na wielu płaszczyznach

1 grudnia 2014 roku Henryk Gołębiowski objął urząd wójta gminy Wojśławice. Przez trzy lata w Wojśławicach wiele zmieniło się. Przybyło inwestycji, są nowe drogi, nowe świetlice wiejskie, remizy strażackie, powstały stowarzyszenia integrujące mieszkańców, nie brakuje imprez kulturalnych, jednym słowem gmina zaczęła tętnić życiem. Na niespełna rok przed zakończeniem kadencji postanowiliśmy podsumować dotychczasową pracę wójta i rady gminy w specjalnym wywiadzie.

>> str. 2

## 40 tysięcy dla stowarzyszeń

Dwa stowarzyszenia działające na terenie gminy Wojśławice tj. Stowarzyszenie Grupa Odnowy Wsi Rozięcín i Stowarzyszenie OSP w Nowym Majdanie pozyskały granty w wysokości po 20 tys. zł na modernizację, remonty i wyposażenie swoich świetlic.

>> str. 5

## Uroczyście w Trzech Króli



6 stycznia br. w święto Trzech Króli z kościoła parafialnego do Domu Kultury w Wojśławicach przemaszerował niezwykle barwny orszak. Ulicami Wojśławic orszak prowadzili jeźdźcy na koniach, a za nimi podążali trzej królowie.

>> str. 6-7

## Kacper grał z Orkiestrą

14 stycznia br. odbył się 26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zbierano pieniądze „dla wyrównania szans w leczeniu noworodków”. W tegorocznej edycji WOŚP udział wzięło ok. 120 tys. wolontariuszy. Jednym z nich był Kacper Stasiuk, który kwestował w Wojśławicach i zebrał kwotę 1 101,29 zł, ponad dwa razy większą niż w roku ubiegłym. To już druga kwesta Kacpra dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Gratulujemy postawy godnej do naśladowania a darczyńcom za gest dobrej woli. Po północy na koncie WOŚP było ponad 81 423 542 zł. Końcowy wynik zbiórki poznamy na początku marca.

## Milion na plac targowy



Plac targowy w Wojśławicach zmieni swoje oblicze. Na jego modernizację gmina pozyskała dotację unijną w wysokości prawie 1 mln zł!

>> str. 3

## Wigilia Wojśławian



17 grudnia już po raz czwarty mieszkańcy Gminy Wojśławice spotkali się w ratuszu, by wspólnie dzielić radość z oczekiwania narodzin Jezusa Chrystusa. We wspólnej wigilii Wojśławian uczestniczyło kilkaset osób.

>> str. 9

**Więści z Gminy Wojsławice**

# WOJSŁAWIAK

Nr 17 dwumiesięcznik 2018 ISSN 2392-0788 Egzemplarz bezpłatny

Wywiad z Henrykiem Gołbiewskim, wójtem gminy Wojsławice

## Sukcesy na wielu płaszczyznach

1 grudnia 2014 roku Henryk Gołbiewski objął urząd wójta gminy Wojsławice. Przez trzy lata w Wojsławicach wiele zmieniło się. Dzięki inwestycji, na nowo drogę, nowe świetlice wiejskie, nowe urządzenia, powstają nowe inwestycje mieszkalne, stała się impreza kulturalna, jednym słowem gmina zaczęła żyć. Na spotkanie z wójtem Gołbiewskim w naszej gazecie porozmawiamy o dotychczasowych sukcesach i planach na przyszłość.

**40 tysięcy dla stowarzyszeń**

Doświadczenia zdobyte na terenie gminy Wojsławice 11 Stowarzyszenie Gmina Odnowy Wsi Białogłoty i Stowarzyszenie OSP w Nowym Wojsławiu przełożyły granty w wysokości po 20 tys. zł na modernizację, remonty i wyposażenie swoich świetlic.

**Uroczyste w Trzech Króli**

6 stycznia br. w świątce Trzech Króli z huciskiem parafialnym do Ducha Świątecznego w Wojsławicach przebiegał wesoło i przyjaźnie. Wśród gości znaleźli się mieszkańcy gminy, uczniowie Wojsławickiej szkoły podstawowej, rodzice i kochanki, a w roli gwiazdy trzej królowie.

**Kacper grał z Orkiestrą**

14 stycznia br. odbył się 26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Zdobycie pieniędzy, dla wyznaczonej osoby w formacie koncertu, było w tym roku zadaniem WOSP i Orkiestry. W tym celu, w sobotę, 13 stycznia, w sali koncertowej w Wojsławicach, odbył się koncert. W tym celu, w sobotę, 13 stycznia, w sali koncertowej w Wojsławicach, odbył się koncert. W tym celu, w sobotę, 13 stycznia, w sali koncertowej w Wojsławicach, odbył się koncert.

**Milion na plac targowy**

Plac targowy w Wojsławicach zmieni swoją oblicza. Na jego modernizację gmina pozyskała dotację unijną, w wysokości prawie 1 miliona.

**Wigilia Wojsławian**

17 grudnia już po raz czwarty mieszkańcy Gminy Wojsławice spotkali się w ratuszu, by wspólnie świątecznym znowelizowanym menu zająć się przygotowaniami. W wigilii wzięli udział mieszkańcy wszystkich sołectw.

Wydany został siedemnasty numer „Wojsławiaka” – jak zwykle do pobrania ze strony [Urzędu Gminy](#).